PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ-ES

CONCURSO PUBLICO EDITAL Nº 002/2015

RESULTADO APÓS ANÁLISE DOS DOCUMENTOS
APRESENTADOS PELOS CANDIDATOS CONVOCADOS PELO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 001/2018

O Município de Santa Maria de Jetibá, Estado do Espírito Santo, representado pelo Prefeito
Municipal Hilário Roepke, no uso de suas atribuições legais, torna publico o Resultado após
análise pela Comissão nomeada por meio do Decreto nº 120/2017, dos documentos
apresentados pelos candidatos convocados por meio do Edital de Convocação nº 001/2018,
objetivando a POSSE dos mesmos.

Santa Maria de Jetibá-ES, em 24 de Janeiro de 2018.

HILÁRIO ROEPKE
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ-ES

F08 – Motorista

Inscrição Candidato (a) Nota Final Classificação
Final

Decreto de
Nomeação

Resultado após Análise de
documentos para Posse

339.189-2 JACSON HERBST 85,00 1º 001/2018 Informa Desistência -
Processo 00156/2018

337.526-9 DIOVAN CARLOS SALVIATO 80,00 2º 002/2018 NÃO COMPARECEU
335.425-3 EDIRLEIA MARIA DALMONECH 80,00 3º 003/2018 NÃO COMPARECEU
337.301-0 ADRIANO FEGER BATISTA 80,00 4º 004/2018 NÃO COMPARECEU
336.564-6 JOERCIO EDIGAR MOLINO 75,00 5º 005/2018 NÃO COMPARECEU

M01 – Agente de Arrecadação

Inscrição Candidato (a) Nota Final Classificação
Final

Decreto de
Nomeação

Resultado após Análise de
documentos para Posse

332.663-2 YARA KRAUSE ESPINDULA 53,50 10º 006/2018 Solicita reclassificação -
Processo 00688/2018

M02 – Agente de Defesa Civil

Inscrição Candidato (a) Nota Final Classificação
Final

Decreto de
Nomeação

Resultado após Análise de
documentos para Posse

336.176-4 WILLIAN CÉSAR CIURLLETI 65,00 3º 007/2018 APTO

M04 – Atendente de Ambulatório

Inscrição Candidato (a) Nota Final Classificação
Final

Decreto de
Nomeação

Resultado após Análise de
documentos para Posse

337.851-9 MAIARA BOLIS 50,50 12º 008/2018 Solicita reclassificação -
Processo 00238/2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ-ES

M08 – Auxiliar de Creche

Inscrição Candidato (a) Nota Final Classificação
Final

Decreto de
Nomeação

Resultado após Análise de
documentos para Posse

331.692-0 TATHIANI CRISTINA TOREZANI PEREIRA 70,50 32º 009/2018 Informa Desistência -
Processo 00736/2018

M10 – Auxiliar de Escritório

Inscrição Candidato (a) Nota Final Classificação
Final

Decreto de
Nomeação

Resultado após Análise de
documentos para Posse

339.464-6 DAURY MARQUARDT JUNIOR 56,00 29º 010/2018
Solicita prorrogação de
prazo para entrega de
documentos - Processo

1186/2018
300.283-7 ICARO OLIVEIRA DE FARIAS 56,00 30º 011/2018 APTO

M26 – Técnico em Segurança do Trabalho

Inscrição Candidato (a) Nota Final Classificação
Final

Decreto de
Nomeação

Resultado após Análise de
documentos para Posse

336.068-7 DEVANILTON PIONA JUNIOR 76,50 2º 012/2018 APTO